ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 17  tháng 9 năm 2019

V/v tiếp và làm việc

với Đoàn công tác của

Ngân hàng Thế giới

        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Công văn số 2468/SNNPTNT ngày 12/9/2019 về việc Đoàn công tác của

Ngân hàng Thế giới tham vấn tại địa phương trong khuôn khổ Dự án hỗ trợ

kỹ thuật Tăng cường hỗ trợ ứng phó với thiên tai vùng ven biển vào lúc 08h

ngày 20/9/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Vào thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác đã xếp lịch

từ trước, nên giao lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp và

làm việc với Đoàn công tác của Ngân hàng Thế giới.

2. Trên cơ sở ý kiến của Đoàn công tác của Ngân hàng Thế giới tại buổi

tham vấn nêu trên, giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu

việc xác định danh mục ưu tiên để tham gia Dự án hỗ trợ kỹ thuật Tăng cường

hỗ trợ ứng phó với thiên tai vùng ven biển, trình UBND tỉnh xem xét, gửi

Đoàn công tác của Ngân hàng Thế giới trong ngày 23/9/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Thường trực UBND tỉnh;

- Đoàn công tác của Ngân hàng Thế giới;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(TV310).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-09-18T01:13:21+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-18T02:51:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-18T02:51:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-18T16:52:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!